令和 3年７月

お客さま各位

北空知信用金庫

綜合警備保障株式会社（ALSOＫ）とのビジネスマッチング契約

締結について

北空知信用金庫と綜合警備保障株式会社（ALSOK）は、高齢化社会における

地域の安心、安全を守るため、下記の通り契約締結したことからお知らせいたし

ます。

記

1. 締結日

令和 3年７月１２日

2. 提携の目的

高齢者の見守りサポート等のサービスを希望されるお客様に対して、

綜合警備保障株式会社をご紹介いたします。

3. 連携の概要

北空知信用金庫の営業地域におけるお客様の課題解決のため、協働で取

り組み致します。

                                  以  上

（お問い合せ先）

                        北空知信用金庫 地域振興グル－プ

                                0164-22-1214